

Protokół XV Sesji Rady Powiatu Tarnobrzskiego
w dniu 22 kwietnia 2016 roku

Proponowany porządek obrad :

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Działalność Zarządu Powiatu i Starostwa Powiatowego w okresie między sesjami – informacja.
5. Interpelacje Radnych.
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzskiego na 2016 rok,**
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad sesji.

Ad 1).

Otwarcia sesji dokonał Pan Dominik SZEWC - Przewodniczący Rady Powiatu Tarnobrzskiego Stwierdził, że w sesji uczestniczy – 16 radnych – 1 radny nieobecny - usprawiedliwiony. (Lista obecności w załączenia - Zał. nr 1)

Ad 2).

Prowadzący obrady odczytał porządek obrad. Nikt z radnych nie wniósł uwag do proponowanego porządku obrad.

Prowadzący poinformował radnych o proponowanej i wniesionej przez Zarządu Powiatu zmianie w porządku obrad poprzez rozszerzenie w punkcie 6 podpunktu „a” dodając z autopoprawką oraz dodanie podpunktów „b” i „c”.

„a” - zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzskiego na 2016 rok - „z autopoprawką”,

„b” - ustalenie wynagrodzenia dla Starosty Powiatu.

„c” – zmiany uchwały Rady Powiatu Tarnobrzskiego NR XIV/ 108/2016 z dnia 14 kwietnia 2016 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla miasta Tarnobrzega, (Zał. Nr 2).

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie zaproponowany zmieniony porządek obrad.

„ZA” głosowało 16 radnych – jednogłośnie wszyscy obecni.

Wręczono radnym projekty uchwał.

Ad 3).

Protokół z posiedzenia czternastej sesji -został przyjęty jednogłośnie i podpisany-16 głosów „ZA”.

Ad 4).

Działalność Zarządu Powiatu i Starostwa Powiatowego w okresie między sesjami – przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Kazimierz BŁASIAK - (zał. Nr 3).

Wręczono wszystkim radnym pisemną informację o działalności Zarządu Powiatu i Starostwa w okresie między sesjami.

Po wystąpieniu Pana Sekretarza radny Wojciech GRUSZKA zapytał: **„czy pieniądze które pozostały z poprzednich przetargów można wykorzystać na inne inwestycje lub na dokończenie innych prac drogowych - np. na zwiększenie zakresu remontowego ul. Kościuszki w Nowej Dębie?”**.

Kolejnym zadającym pytanie był Pan Marek OŹGA, który zapytał z kolei: **„czy tych nie wykorzystanych pieniędzy z przetargów nie można by wykorzystać na budowę chodników w ciągu drogi Grębów - Stany”?**

Odpowiedzi udzielili kolejno Pan Sekretarz, Pan Starosta oraz Pani Skarbnik, którzy wytłumaczyli, że tych pieniędzy nie ma możliwości wykorzystywać na inne cele.

Ad 5).

Przystąpiono do interpelacji radnych.

Od ostatniej sesji do dnia dzisiejszego nie wpłynęły żadne interpelacje i zapytania od radnych.

Przewodniczący zadał pytanie czy ktoś z radnych chce zgłosić dzisiaj interpelację lub zapytanie?.

Pierwsza zgłosiła się radna Krystyna KOZIEJA, która zainterweniowała w sprawie naruszenia skrajni drogowej, gdyż róg dachu ogranicza widoczność. Prosiła aby Zarząd dróg postawiła w tym miejscu stosowny znak drogowy.

Z kolei radny Jacek ROŻEK złożył podziękowanie dla Zarządu Dróg za wykonane prace drogowe w Ślęzakach.

Ad 6).

Następny punkt porządku obrad dot. podjęcia uchwał w sprawach :

„a” - zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok - „z autopoprawką”,

„c” - zmiany uchwały Rady Powiatu Tarnobrzskiego NR XIV/ 108/2016 z dnia 14

kwietnia 2016 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla miasta Tarnobrzega,

a)- zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzskiego na 2016 rok - „z autopoprawką”,

Z treścią tego projektu uchwały zapoznała radnych również Skarbnik Powiatu Elżbieta Wojciechowska.

Radny Tadeusz REKAS zwrócił się z prośbą aby udzielić pomocy dla Domu Dziecka w Skopaniu i rozważyć możliwość dofinansowania zakupu samochodu dla ten jednostki, gdyż ten który teraz eksploatują jest mocno zużyty.

O ile nadarzy się taka okazja i możliwość - zostanie to zdaniem Pani Ewy Kędzierskiej - Kierownika PCPR zrealizowane.

Opinię pozytywną do tego projektu przedstawiła pod nieobecność Pana Jerzego Sudoła – Przewodniczącego KP, RG i F – Pani Krystyna Kozieja.

Przystąpiono do głosowania. „ZA” głosowało 16 radnych wszyscy obecni na posiedzeniu.

b) - ustalenie wynagrodzenia dla Starosty Powiatu.

Omówienia powyższego projektu uchwały dokonał Sekretarz Powiatu Kazimierz Błasiak.

Opinię pozytywną do tego projektu przedstawiła również – Pani Krystyna Kozieja.

Radny Waław WRÓBEL zadał pytanie dot. **struktury i wysokości wynagrodzenia zasadniczego i wynagrodzenia minimalnego w jednostkach Powiatu.**

Odpowiedź na powyższe pytanie zostanie radnemu udzielona na piśmie.

Przystąpiono do głosowania. „ZA” głosowało 14 radnych, 2 „WSTRZYMAŁO SIĘ OD GŁOSU”.

c) - zmiany uchwały Rady Powiatu Tarnobrzskiego NR XIV/ 108/2016 z dnia 14 kwietnia 2016 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla miasta Tarnobrzega,

Omówienia powyższego projektu uchwały dokonał Sekretarz Powiatu Kazimierz Błasiak.

Opinię pozytywną do tego projektu przedstawiła też – Pani Krystyna Kozieja.

Przystąpiono do głosowania. „ZA” głosowało 16 radnych wszyscy obecni na posiedzeniu.

Ad 7).

Przewodniczący Rady przypomniał radnym i poprosił o dotrzymanie terminu złożenia oświadczeń majątkowych do 30 kwietnia o raz o wypełnienie ich z uwzględnieniem ubiegłorocznych uwag urzędów skarbowych.

Ad 8).

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady XV Sesji Rady Powiatu Tarnobrzeskiego V kadencji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował:

Andrzej Siedlak